Gloc. prope Byelsk ^{totam parcesionem}
(orig. Ramoth filius de D. vendit Petro de B.
~~rexallifer~~)

MK 337,15 ✓

Dluznyens

(1469)

hon. mgr Mathias de D., in Swyelicæ rector
ecclie par.

Lomi 2.

Ploni 2.

Biel 2

ADJ. P. Ep. 5, 212

Paw. P. ~~100~~ /
Kiel. / barbiere

Ostrowo

(1476)

Joannes dux significat, quia Paulus filius
Nicolai, Martinus Joannes, Martinus et Sta-
nislans filii Nicolai Joannes filius Jacobi
cum filiis suis Maria et Stephano de Zochy
dimidium quadratum mansum super
Milan in districtu Lourensi prope Ostro-
tzeke situm Bartolomeo et Nicolao de
D. ac Borute filio Rogate de Socety pro
14 sexagenis vendiderunt.

Privilegium, Loure

M. R. Mil. s. 84, Racisiz h. Paus

1741

Dluszyce

(1489) Biel / Rogoź

Honorabilis Stanislaus de Orzenye pleba-
nus in Rogożnowsko super nobiles Romath
et filios ipsius et Vindicam de D. Ingu-
briter questus est, quomodo veniens in
domum suam tempore noctis ^{ipsum} intraverit
etc.

A. Dj. Pi., Ep. 10, 679

1865

Dlusnyewo

(1490) Biel/

Honorabilis Johannes de Chroszerie canonicus Ploc. ex una et nobiles Andreas Ramoth, Bartholomeus Onass et Ramother, ff. ipsius Andree, et Petrus Pusschonovyer de Malochowo et Johannes Vindica de D. ex altera partibus, occasione certarum iniuriarum de, pro et super, quia ipsi prenominati nobiles venientes in villam Rogothvorsko, villam prestimonialem ipsius canonici, videnter Stanislaum Osrenysky plebanum in ibidem in domo ipsius vulnerarunt, percusserunt et alia plurima facta inhumanitatis fecerunt,

A. D. 971, Ep. 10, 723

concoriam fecerunt: pretati nobiles ad
manus Johannis canonici 20 fl. Ung.
solvent.

2338

PŁon Rogoż
Biel?

Dłuszyewo

(1490)

Concordia inter honorabiles m^{grum} Mathiam
de D. plebanum in Rogożworsko pleba-
num in Osórenye (s) ab una et m^{grum}
Stanislaum de Swyelyce plebanum ab
altera partibus: m^{gr} Stanislaus de Swyely-
ce plebanus debet habere 2 boves apud
Johannem Corzyeba cmetonem, sed quos
dederat eidem in subsidium.
Item prefatus m^{gr} Mathias plebanus in
Rogożworsko recipiet decimam locatam

A. D. Pi., Ep. 11, 305^v

∴

in Malochowo et debet facere pacem pre-
fato Stanislao et vicinis ecclesie in Rogo-
tworsko.

Biel. ~~1498~~

Blusnomo

1498

Stanislas de Bobrky subdopifero
- Ploceus' bone... Johannis Prusz-
czonok de S. Wyndicynie de ibi-
dem, Łakosz et Johannis Knerok
de S. ... in terra Ploceus' ..
dosa sunt.

MMC XVI 198

II RPSII 1176

7
P. Con/2
Biel/ 2
Dlusznyewo

/1499/

Philipus Cosczynski plebanus ecclesie parochialis in Swelicze proposuit contra Nicolaum de Mnystzewo archidiaconem warschow. tenutarium ville mense episcopalis Czarnosthowo quod a tempore cuius memoria non existit dicta ecclesia fuit in possessione decime predialis post agriculturas advocatorum in Czarnosthowo et ipse Nicolaus ipsam decimam spoliavit. Nicolaus replicavit quod decima predicta spectabat et spectat ad mensem episcopalem, quia ab antiquo tenutarii ad mensem episcopalem percipiebant proventus et ipse Nicolaus percipiet ~~ita~~ preter id quod idem archidiaconus cuidam Mathie de Dlusznyewo protunc plebano in Swelicze tempore olim principis Kazimiri episcopi ploc. graciose concesserant et ea precarie utebatur quo permutatione facta predicta ecclesia ipsam decimam repetivit.